MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3226-6636 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 290/2016, DE 31 DE AGOSTO DE 2016
Referente ao Edital nº 258/2016, de 04 de agosto de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC e PIBIC-af) E
TECNOLÓGICA (PIBITI), DO CNPq PARA PROJETOS DE PESQUISA

CADASTRADOS NO IF FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO Substituto DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos, referente ao

Edital nº 258/2016, de 04 de Agosto de 2016, que rege o PROCESSO SELETIVO
PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS
DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC e PIBIC-af) E TECNOLÓGICA (PIBITI), DO CNPq
PARA PROJETOS DE PESQUISA CADASTRADOS NO IF FARROUPILHA

1. Divulgação do Resultado dos Recursos
N° Protocolo do Projeto Resultado do Recurso

114-085/16 Indeferido

Santa Maria/RS, 31 de Agosto de 2016.

DIEGO ZENI
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação Substituto
Portaria nº 042/2016

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br